平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 前回の業績予想公表時期における見通しに比べ、半導体及び電子デバイス事業については、民生機器向け・産業機器
向けともさらに需要が低迷しており、今後の事業環境についても当面厳しい状況が続くことが見込まれます。また、コンピュ
ータシステム関連事業についても、これまで堅調に推移していたIT設備投資に一服感が生じていることなどから、当初の見
込みをやや下回る状況となっております。
 以上の状況を踏まえ、平成24年9月24日に公表した第28期（平成25年3月期）の通期業績予想について上記のとおり修正
いたします。なお、当期純利益の減少は売上の減少の他に、子会社であるパネトロン株式会社の繰延税金資産の取崩し
によって税金費用が増加したことによるものであります。

（注）本資料に記載している業績予想及び将来に関する内容は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因に
より、予想数値と異なるものとなる可能性があります。

以 上

平成25年1月29日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社
代表者 代表取締役社長 栗木 康幸
（コード番号 2760）
問合せ先責任者 財務部長 田中 弘毅
（TEL 045-443-4000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年9月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 89,000 1,550 920 8,679.25
今回修正予想(B) 83,000 1,150 550 5,188.68
増減額(B-A) △6,000 △400 △370
増減率(%) △6.7 △25.8 △40.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 86,300 2,332 960 9,064.37